
1 
 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „5 sdružených projektů fotovoltaických elektráren JMK do 1 
MWp“ 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

 

III. Složení komise 
Zadavatel pověřil unesením Rady Jihomoravského kraje č. 5122/22/R77 ze dne 12. 10. 2022 
posouzením a hodnocením nabídek hodnotící komisi ve složení: 
 
Člen:  Lukáš Dubec, 1. náměstek hejtmana Jihomoravského kraje 

Náhradník:  Ing. Jiří Hlavenka, člen Rady Jihomoravského kraje 

Člen:  Mgr. Vladimír Šmerda, člen Rady Jihomoravského kraje 

Náhradník:  Ing. Jiří Crha, člen Rady Jihomoravského kraje 

Člen:  Ing. Petr Beneš, vedoucí odboru majetkového KrÚ JMK 

Náhradník:  Ing. Vladimír Vopěnka, energetický manager JMK 

Člen:  Bc. Eva Preissová, vedoucí odd. energetiky odboru majetkového KrÚ JMK 

Náhradník:  Ing. Jan Mega, odd. energetiky odboru majetkového KrÚ JMK 

 
IV. Seznam pověřených osob: 

Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byli 
zadavatelem (usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 5122/22/R77 ze dne 12. 10. 2022) pověřeni: 
Mgr. Vladimír Šmerda, člen Rady Jihomoravského kraje, 

Lukáš Dubec, náměstek hejtmana Jihomoravského kraje. 

 
Osoby zastupující zadavatele (členové hodnotící komise a pověřené osoby) nejsou ve střetu zájmů ve 
smyslu ustanovení § 44 ZZVZ, což potvrdily svým podpisem čestného prohlášení. 
 

V. Seznam hodnocených nabídek 

 

Část 1) Projekt č. 1 RES+ 2022 Vyškovsko (Vyškov + Blansko) 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Splnění požadavků § 109 
odst. 2 Zákona 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Počet významných služeb 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

splňuje 1.135.000 4 



2 
 

 
Část 2) Projekt č. 2 RES+ 2022 Brněnsko (Brno + Slavkov u Brna) 

 

Část 3) Projekt č. 3 RES+ 2022 Znojemsko (Znojmo + Ivančice) 

 

Část 4) Projekt č. 4 RES+ 2022 Hodonínsko (Hodonín + Kyjov) 

 

 

 

 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

splňuje 985.000 4 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

splňuje 995.000 3 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Splnění požadavků § 109 
odst. 2 Zákona 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Počet významných služeb 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

splňuje 1.135.000 4 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

splňuje 985.000 4 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

splňuje 995.000 3 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Splnění požadavků § 109 
odst. 2 Zákona 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Počet významných služeb 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

splňuje 540.000 4 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

splňuje 480.000 4 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

splňuje 995.000 3 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Splnění požadavků § 109 
odst. 2 Zákona 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Počet významných služeb 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

splňuje 1.280.000 4 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

splňuje 1.140.000 4 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

splňuje 995.000 3 



3 
 

Část 5) Projekt č. 5 RES+ 2022 Břeclavsko (Břeclav) 

 

VI. Popis hodnocení 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ v zadávací dokumentaci způsob hodnocení takto: 
 

Hodnocení nabídek bude provedeno pro každou část veřejné zakázky zvlášť. 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky.  

Ekonomickou výhodností nabídky zadavatel rozumí nejnižší nabídkové ceny bez DPH (váha 80 %) 

a významných služeb poskytnutých dodavatelem (váha 20 %). 

Nejnižší nabídková cena bez DPH bude hodnocena takto: 

Nabídková cena je stanovena jako celková výše nabídkové ceny bez DPH v Kč.   

           

Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou bude přiděleno 100 bodů s následným provážením váhovým 

koeficientem 0,8, tj. taková nabídka získá celkem 80 bodů. Každé další nabídce bude přidělen počet 

bodů dle následujícího vzorce: 

 nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

 -------------------------------------------------------------------  x  100  x  0,8 

 nabídková cena hodnocené nabídky v Kč bez DPH 

Významné služby poskytnuté dodavatelem budou hodnoceny takto: 

Zadavatel bude hodnotit významné služby poskytnuté dodavatelem následujícím způsobem:  

Zadavatel bude hodnotit významnou službu č. 9 – č. 12 poskytnutou (tj. dokončenou) dodavatelem v 

posledních 3 letech. Významné služby č. 1 – č. 8 dokládá účastník v rámci prokázání splnění 

kvalifikačních předpokladů dle čl. 4.1.  

Významnou službou č. 9 – č. 10 se rozumí řádně a včas realizovaná služba, jejímž předmětem plnění 

byla projektová studie stavebního a/nebo technologického řešení /nebo projektová dokumentace 

v úrovni pro stavební povolení, případně vyšší stupeň projektové dokumentace pro FVE. Finanční 

objem referenční zakázky musí činit minimálně 40.000 Kč v každém jednotlivém případě. Součástí 

seznamu významných služeb bude: název zakázky, popis, doba její realizace, finanční objem zakázky, 

název objednatele zakázky, kontakt na objednatele – jméno a příjmení kontaktní osoby, telefon a e-

mail. 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Splnění požadavků § 109 
odst. 2 Zákona 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Počet významných služeb 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

splňuje 395.000 4 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

splňuje 390.000 4 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

splňuje 595.000 3 



4 
 

Významnou službou č. 11 – č. 12 se rozumí řádně a včas realizovaná služba, jejímž předmětem plnění 

bylo zpracování odborného energetického posudku dle z.č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, 

v platném znění, pro FVE. Finanční objem referenční zakázky musí činit minimálně 20.000 Kč v každém 

jednotlivém případě. Součástí seznamu významných služeb bude: název zakázky, popis, doba její 

realizace, finanční objem zakázky, název objednatele zakázky, kontakt na objednatele – jméno a 

příjmení kontaktní osoby, telefon a e-mail. 

 

Za každou řádně a včas realizovanou zakázku obdrží dodavatel 5 bodů. V tomto dílčím hodnotícím 

kritériu může účastník získat maximálně 20 bodů (za 4 zakázky). 

Dodavatel uvede skutečnosti o referenčních zakázkách rozhodné pro hodnocení dle uvedených kritérií 

na příslušném místě formuláře nabídky, který tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

Součtem vypočtených bodových hodnot z obou kritérií pro každou hodnocenou nabídku vznikne 

výsledný bodový zisk, dle kterého bude určeno pořadí nabídek. Nabídka s nejvyšší bodovou hodnotou 

je nabídkou nejvýhodnější. 

Účastník je oprávněn prokázat splnění stejných referenčních zakázek č. 9 – č. 12 u více částí veřejné 

zakázky. 

 

VII. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení a popis hodnocení údajů z nabídek 
v jednotlivých kritériích hodnocení 
 

a. Dílčí hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (váha kritéria 80 %) 
 

Část 1) Projekt č. 1 RES+ 2022 Vyškovsko (Vyškov + Blansko) 

 

Část 2) Projekt č. 2 RES+ 2022 Brněnsko (Brno + Slavkov u Brna) 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
Počet bodů získaných 

v hodnotícím kritériu č. 1 
(max. 80 bodů) 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

1.135.000 69 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

985.000 80 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

995.000 79 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
Počet bodů získaných 

v hodnotícím kritériu č. 1 
(max. 80 bodů) 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

1.135.000 69 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

985.000 80 



5 
 

 

Část 3) Projekt č. 3 RES+ 2022 Znojemsko (Znojmo + Ivančice) 

 

Část 4) Projekt č. 4 RES+ 2022 Hodonínsko (Hodonín + Kyjov) 

 

Část 5) Projekt č. 5 RES+ 2022 Břeclavsko (Břeclav) 

 

 

 

 

 

b. Dílčí hodnotící kritérium Významné služby poskytnuté dodavatelem  

(váha kritéria 20 %) 

 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

995.000 79 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
Počet bodů získaných 

v hodnotícím kritériu č. 1 
(max. 80 bodů) 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

540.000 71 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

480.000 80 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

995.000 39 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
Počet bodů získaných 

v hodnotícím kritériu č. 1 
(max. 80 bodů) 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

1.280.000 62 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

1.140.000 70 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

995.000 80 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
Počet bodů získaných 

v hodnotícím kritériu č. 1 
(max. 80 bodů) 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

395.000 79 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

390.000 80 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

595.000 52 



6 
 

Část 1) Projekt č. 1 RES+ 2022 Vyškovsko (Vyškov + Blansko) 

 
Část 2) Projekt č. 2 RES+ 2022 Brněnsko (Brno + Slavkov u Brna) 

 

Část 3) Projekt č. 3 RES+ 2022 Znojemsko (Znojmo + Ivančice) 

 

Část 4) Projekt č. 4 RES+ 2022 Hodonínsko (Hodonín + Kyjov) 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet významných služeb poskytnutých 
dodavatelem (max. 4) 

Počet bodů získaných 
v hodnotícím kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

4 20 bodů 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

4 20 bodů 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

3 15 bodů 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet významných služeb poskytnutých 
dodavatelem (max. 4) 

Počet bodů získaných 
v hodnotícím kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

4 20 bodů 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

4 20 bodů 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

3 15 bodů 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet významných služeb poskytnutých 
dodavatelem (max. 4) 

Počet bodů získaných 
v hodnotícím kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

4 20 bodů 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

4 20 bodů 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

3 15 bodů 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet významných služeb poskytnutých 
dodavatelem (max. 4) 

Počet bodů získaných 
v hodnotícím kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

4 20 bodů 



7 
 

 

Část 5) Projekt č. 5 RES+ 2022 Břeclavsko (Břeclav) 

 
 

VIII. Výsledek hodnocení  
Na základě provedeného hodnocení nabídek bylo stanoveno pořadí nabídek takto: 
 
Část 1) Projekt č. 1 RES+ 2022 Vyškovsko (Vyškov + Blansko) 

 

Část 2) Projekt č. 2 RES+ 2022 Brněnsko (Brno + Slavkov u Brna) 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

4 20 bodů 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

3 15 bodů 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet významných služeb poskytnutých 
dodavatelem (max. 4) 

Počet bodů získaných 
v hodnotícím kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

4 20 bodů 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

4 20 bodů 

3. 
STRONG ENCO s.r.o., 
IČ: 27787591 

3 15 bodů 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 1 

(max. 80 bodů) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

Počet bodů 
celkem 

Pořadí nabídky 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

69 20 89 3. 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

80 20 100 1. 

3. 
STRONG ENCO 
s.r.o., 
IČ: 27787591 

79 15 94 2. 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 1 

(max. 80 bodů) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

Počet bodů 
celkem 

Pořadí nabídky 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

69 20 89 3. 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

80 20 100 1. 



8 
 

 

Část 3) Projekt č. 3 RES+ 2022 Znojemsko (Znojmo + Ivančice) 

 

Část 4) Projekt č. 4 RES+ 2022 Hodonínsko (Hodonín + Kyjov) 

 

Část 5) Projekt č. 5 RES+ 2022 Břeclavsko (Břeclav) 

 

3. 
STRONG ENCO 
s.r.o., 
IČ: 27787591 

79 15 94 2. 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 1 

(max. 80 bodů) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

Počet bodů 
celkem 

Pořadí nabídky 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

71 20 91 2. 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

80 20 100 1. 

3. 
STRONG ENCO 
s.r.o., 
IČ: 27787591 

39 15 54 3. 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 1 

(max. 80 bodů) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

Počet bodů 
celkem 

Pořadí nabídky 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

62 20 82 3. 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

70 20 90 2. 

3. 
STRONG ENCO 
s.r.o., 
IČ: 27787591 

80 15 95 1. 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 1 

(max. 80 bodů) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

Počet bodů 
celkem 

Pořadí nabídky 

1. 
ENVIROS, s.r.o.,  
IČ: 61503240 

79 20 99 2. 

2. 
PKV BUILD s.r.o., 
IČ: 28149785 

80 20 100 1. 

3. 
STRONG ENCO 
s.r.o., 
IČ: 27787591 

52 15 67 3. 



9 
 

 
 

V Brně dne 7. 11. 2022 

 

Jména a podpisy osob, které za zadavatele provedly hodnocení nabídek, a pověřených osob (viz čl. III 

a IV): 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

Lukáš Dubec v.r. 

Mgr. Vladimír Šmerda v.r. 

Ing. Petr Beneš v.r. 

Bc. Eva Preissová v.r. 

 


